
 

 

 

 

製図板価格改定のご案内 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社販売の製図板につきまして、原価の見直し・価格維持に努めてまいりましたが、

需要減となり、製造コストの上昇は企業努力による価格維持の範囲を超えるものとなってきま

した。 つきましては以下のように価格改定を実施いたしますので、よろしくお取り計らい頂

きますようお願いいたします。 

対象商品          製図板     

実施時期          2017年 1月受注分より 

今後ともご指導ご鞭撻を頂きますようお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

価格改定（税別価格） 
■マグネード 

  
型式 旧価格 新価格 

BM-A1N 35,000 38,000 

BMJ-09 30,000 33,000 

BMJ-10 36,000 39,000 

BMJ-12 45,000 48,000 

BML-10 35,000 38,000 

■ビニバン     

型式 旧価格 新価格 

BV-09 18,000 20,000 

BV-10 24,000 26,000 

■ベニヤ   
 

型式 旧価格 新価格 

V912 24,000 26,500 

V710 18,500 20,500 

V609 12,200 13,800 

V456 7,500 8,500 

V915 60,000 70,000 

V918 75,000 85,000 

 


